
2024 年 10 月 

患者さま及びご家族さま 各位 

 

衆議院議員選挙 不在者投票について 

 

2024 年 10 月 27 日(日)に衆議院議員選挙が執行されることに伴い、選挙当日に

投票所に赴いて投票をすることが出来ない入院患者さまは、院内で不在者投票を行

っていただくことが出来ます。下記の内容にて受付をいたしますので、ご希望をさ

れる方は、１階事務室までお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、受付期間以後のお申し込みにつきましては、期日までに投票用紙の授受手

続きが間に合わない恐れがあるため、お受けできない場合がございます。ご了承の

程、お願い申し上げます。 

記 

対象となる方 ： 上記選挙の選挙権を有し、投票意思のある患者さまが、

自らの意思でお申込みいただいた場合 

受付場所   ： 1 階事務室 受付 

受付期間   ： 10 月 10 日(木) ～ 10 月 18 日(金) 

投票日    ： 10 月 21 日(月) ～ 10 月 25 日(金) 

         9：00 ～ 17：00 までの間 

 

※投票につきましては、当院職員がベッドサイドへお伺いします。 

以上 


